[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.04.2012                                                                                                                              № 256
Об организации

праздника Весны и Труда

В связи с проведением Праздника Весны и Труда, «Весенний звон капели», в целях создания условий для организации массового отдыха жителей города Югорска:

1. Управлению культуры администрации города Югорска (Н.Н. Нестерова) совместно с муниципальным бюджетным учреждением культуры «МиГ» (А.А. Кузнецова) обеспечить организацию и проведение 01 мая 2012 г. в центральном парке культуры и отдыха "Аттракцион" праздник Весны и Труда.
2. Утвердить программу проведения праздника Весны и труда (приложение).

3.Муниципальному бюджетному учреждению «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион» (А. В. Завьялова) обеспечить:

- подготовку территории центрального парка культуры и отдыха к проведению праздника;

- готовность аттракционов к открытию.

4. Отделу Министерства внутренних дел России по городу Югорску                                 (В. В. Грабовецкому) (по согласованию) рекомендовать принять меры по обеспечению охраны общественного порядка в центральном парке культуры и отдыха "Аттракцион" в период проведения праздника Весны и Труда  01 мая 2012 года с 11.30 до 14.00 часов.
5. Опубликовать распоряжение в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Т.И. Долгодворову.
Исполняющий обязанности

 главы администрации города Югорска                                                                    С.Д. Голин
приложение

к распоряжению

администрации города Югорска

от __________ №______________

Программа проведения Праздника Весны и Труда «Весенний звон капели»
в « Центральном парке культуры и отдыха «Аттракцион»
	Мероприятие
	Время проведения

	Демонстрация трудящихся города Югорска
	12.00

	«Весенний звон капели»-

концертная программа творческих коллективов
	12.30 – 14.00

	Открытие аттракционов
	12.45